Corpore qui terras et tenet aslra fide.

Virbonus, egregia de nobilitate refulgens,
Inter honoraios germinls altus apex.

Connubiojunctus simili, sed conjuge rapta,
Stans in amore Dei, non fuit aller amor.

Utilis in propriis, doctus moderamine legis,

Cujus judiclum pondere Hbra fuit.

Justitiam tribuens populis examine recto,

Q Venditares prelio non fuit ulla suo.

Funeris officiolacrymans Evenlia charo,
Contulil haecgenero membra sepulla s suo.

CAPUT XIII.

Epilaphium h Servilionis.

[Servilionein lugubri boc poemate celebrai, qui auli-
cusfueral, atque regiasopes rite adiniuistraverat:
tom factus presbytcr in viduas praecipue, ac pu-
pillos diligens, ac munificus exstiteral.]

Quamvis longa dies, brevis hic, et hospita lux esl,
Sola tamen nescit vita beata mori.

Hoc igitur lumulo Servilio clausus habetur,
Nobilis, et merito nobiliore potens.

quem ex labulis AgaunensibusSammartliani descri-
D pserunt. HaecMabillontus,qui proptcrea vtilt, cilra

dubium,VictorianumAsanensem pro Agauuensi esse
reponentluiii, quiqne Fortunato saltem fama, ac no-
mine nouis esse potuerit, quemadmodtimidem ipse
Forl. sanctuiii Martinuni Dumiensem in Gallaecia
episcoptim, magisadhuc distautem, epistolaet elogio
conveuire pottiit.d In uno Cod. Val. legitur mo.ia.f.ni Asanm,in
allero Agahcnens,corrupie.0An hic Hilarius est, de quo idem Fortun., cap.
35, lib. in, scribit:

Hilariumpariternabisin amoretenaccra,
Inserocariiiinibiis,quemineacordacolunt?

t Tres Codd. Vatic, spes uoit vacua pascit. Edil.
Paris., spesnon vacja.~ DiioCodd. Vai.', sepulcra suo.

h Deest hoc poema in Vcn. Edit. c.t iu uno Cod.
Vai.
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ipse Palaiinam rexit moderalius aulam,

Commissaequedomus crescere fecit opes.

Presbyter inde sacer roansit venerabilis orbia.

Serviiioque Dei, libera vila fuit

Orphamisliic patrem, viduae.solatia deflent,
Jnde magis ccelisgaudia vera tenet.

Pontilicem b geniium videt binc de munere Christi,

Raptus ab orbe qiiidcni, lactus ad astra redit.

CAPUTXIV.

Epitaphium e Prwsidii d.

[Praesidiuinabbaietn, ob doclrinae sancliiatem, et in

grege suo (urntiio diligenliam ac sollicltudinem
jam mortuumcominendai.

Vit:i brevishominum, sed non brcvis illa piorum,
Dum migrante die prosperiora tenent.

Qui meruere magis de carcere carnis euntes,
Post lenebras muudi, luce perenne frui.

Ex quibusbic rectibans meritis Praesidiusalmis,
Carne tcnet tuinulum, spiritus " igne polum.

Pectorede proprio Christi responsa rigando,
Multorumexstinxit fonie fluente sitim.